YKPAIHA

IBano-®paHKiBCbKa 00J1aCHA paja

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

46 cecis (20.02.2026) BocbMe 1eMOKPATHYHE CKIUKAHHSA

Big 20.02.2026 13:17:57

M. IBaHO-DpaHKIBCHK

20.02.2026 13:30:30

. 0 BUKOHAHHS [IporpaMu MiATPUMKHN MISIIBHOCT] YCTaHOBU "ATEHIlIS PEr1IOHAIBHOIO PO3BUTK
58. 11 II y "A y
IBano-®pankiBcbkoi o0macti" Ha 2024-2025 poku" (31 3MiHAMN)
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3A OCHOBY T1a B IIVIOMY-IIutanua Ne 58
Pimmenns yxsamwe BIJIBIHTICTD BIJl 3ATAJIBHOI'O CKJIAAY

/n Npiseuwe, IM's, Mo-6aTbkoBi

bapasik €Brenis Map'sHiBHa
Bacapab Ceprin Muxainnosuy
binnk PomaH lMaBnoBuy

boaHapuyk Bonoanmup AMntposuy

BpuHaanbcbkuit AHapin MeTpoBuy
Bacunbuyk BiTania TapacisHa
BuHorpagHuk Tapac TeodinoBuy
BiTeHko Mukona IBaHOBMY
BonowwuH Ceprin ApocnaBoBuy
MaHuw Onbra IsaHiBHa

nagain Bacunb IBaHOBUY
nuHCcbkui KOpi CTenaHoBuY
loronb pocnaBa MuxamnnisHa
onosaTiok JTtogMmna AMUTpiBHA
lronoBuyk Muxanno Muxannosuy
lroHaypak Bitanin ®egoposBuy
"opanb JliniaHa TapaciBHa
pnHeYko Map'aHa BanepiiBHa
Ipyutok AMnTpo OHydpirioBuY
Mpmwyk OcTtan IBaHOBUY
N'ymeHtok OnekcaHap 30TOBKUY
[ebenko Irop boraaHoBuy
[enytoBuy IBaH Iniy

[13BiH4yK [MUTpO IBaHOBMY
[Askis tOpit Mukonanosuy
[boMiHa HaTtanis MukonaiBHa
IBaHiB Ha3zapilt IBaHOBUY

Bub6ip
HE OJIOCYBAB
Bi/ICYTHil
3A
3A
3A
3A
Bi/ICYTHil
BiICYTHil
3A
3A
3A
3A
BiICYTHil
3A
3A
Bi/ICYTHil
3A
3A
3A
Bi/ICYTHil
Bi/ICYTHil
HE OJIOCYBAB
3A
Bi/ICYTHil
3A
3A
3A



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

IBaHOUYKO Muxanno CtenaHoBMY
IBacmk Bacunb BacunboBuy
IBacbkiB AHApi CTenaHoBUY

KaBa HaTanis MuxainisHa

Kapn NanvHa BacuniBHa

Kauyp Oner BacvnboBu4
KnammunuimnH Hasapin Muxanosuy
KHuwyk borgaH lNeTpoBuy
Knnwyk Opuca BonogumupisHa
KHa3esnd Bonoammmp PoMaHOBUY
Konunbyyk IHHa 3iHOBIiiBHa
KopHentok Mupocnasa MupocnasiBHa
Koponuk Muxainno Muxannosmy
Kpinb Mupocnas lNeTposuy
Ky3bMa Mukona Mukonanosuy
Kykypya3 Poctncnas CtenaHoBu4
KywHip Bonognmmnp CrenaHoBuYy
Jlawyk AmMuTtpo BacunboBuy
JleBnubkni OnekcaHap Muxannosuy
JleBkoHOBUY Hagisi MuxawnnisHa
JleHiresny borgaH BacvnboBuy
J1axoBuy anvHa IBaHiBHa

Maranb Bonoanmup Bacunbosuy
Ma3yp tOpiit Mocndosuy
MenbHnyeHko OkcaHa MuxanniBHa
MenbHun4yyk Bacunb IBaHOBWMY
Mipyc AHTOHiHa lNeTpiBHa

Mowypa PoMaH boraaHoBu4
Oukyp Irop BacunboBuny

Maninyyk Mukona BacnnboBmy
MNepuosuny Hatanisa CeBATOC1aBiBHA
Nnic boraaH borgaHoBMY
MoHanaa Oner Bonoavmnposuy
Mpuiimak IBaH Bacunbosuy

Pyauk Mapia OnekcaHapiBHa
CaBka Mapis BonognmupisHa
CemeHtok Bonognmup lMeTtpoBuny
CvBak ApiHa BonognmupisHa

CWY OnekcaHaop MakcumoBuy
Cipemxyk AMutpo AMUTpoBUY
CnobogasH JTiobomnp SApocnasosuy
Tebewescbka OkcaHa CTenaHiBHa
Tkay PomaH BonoavmunpoBuy
TomeHuyk BoraaH Muxannosuy
TpwuHis Irop Bacunbosuy
®epopuwnH Bonoanmmnp EBreHiioBuy
®epopyk Onekcangpa BonoanmupisHa

Bubip
BiZICYTHiM
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
BiZICYTHil
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
3A
BiZICYTHil
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
BiZICYTHil



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

®epopui Ceprin IBaHOBNY
XniBiHcbkui BoraaH SpocnaBoBuY
YannuHcbka Hatania JltoboMupisHa
YepHeswuii tOpin IBaHOBMY
LLleBuyeHko OnekcaHap JleoHiaosuy
LLleBuyk Irop Muxannosuy

LLlep6in HaTtania OneriBHa
SABopcbkuii AHApIN Mmnxannosuy
Aknmuyk Muxaino Iroposuy
AunwmnH Bonoanmup borgaHosuy
YCbOro: 84

YCBOI'O ITPOTI'OJIOCYBAJIO: 60

3 HUX:

"3A": 53

"IMPOTHU": 0
"YTPUMAJIOCBH": 0
"HE 'OJIOCYBAJIO": 7

PIINEHHS TPUHAHSTO

Bubip
BiZICYTHiM
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
BiZICYTHiM



